
str. 3

Příloha č. 1
Vymezení místních komunikací ve městě Vsetín nebo jejich určených úseků, které lze užít za cenu
sjednanou v souladu s cenovými předpisy ke stání silničního motorového vozidla ve městě na dobu
časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin.

Poř. Č. místní Popis Parcelní číslo,
komunikace katastrální území
nebo úseku

Parkoviště u budovy městských lázní, místní Pozemky p.č. 2524 a1 komunikace ulice Jiráskova . p.č. 2525 v k.ú. Vsetín

2 Parkoviště před budovami č.p. 1"000 - 310, místní Pozemek p.č. 2780komunikace Dolní náměstí v k.ú. Vsetín
Parkoviště naproti budov č.p. 1537 a 1069 místní Pozemky p. č. 2882/1,

3 komunikace úl. Žerotínova 2882/2, 2930/1 a
2930/2 v k.ú. Vsetín

Parkoviště u budovy č.p. 967 a u železniční trati, Pozemky p. č. 2459/1,
4 místní komunikace ul. štěpánská 2459/2, 2460/1, 2461 a

2454 v k.ú. Vsetín
Parkoviště před budovami č.p. 810 a 814, místní Pozemky p.č. 2652,

5 komunikace ulice Na Příkopě 2654, 2655, 2656,2657, 2658 a 2659
v k.ú. Vsetín

Parkoviště před Domem kultury Vsetín, místní Pozemky p.č. 265 ],

6 komunikace ul. Hlášenka 2652, 2685, 2694,2695, 2696 a 2713
v k.ú. Vsetín

7 Parkoviště u obchodního domu Jednota, Pozemky p.č. 2948 amístní komunikace ulice Smetanova 2958 v k.ú. Vsetín

8 Parkoviště před hotelem Vsacan, místní Pozemky p.č. 2964 akomunikace ul. Žerotínova 2965 v k.ú. Vsetín
Parkoviště před budovami č.p. 1321 a 1322, Pozemky p.č. 2965,

9 místní komunikace úl. Žerotínova 2966, 2967, 2928,2929 a 2930/1 v k.ú.
Vsetín

10 Parkoviště naproti budovy č.p. l 069, místní Pozemek p.č. 293 lkomunikace ul. Tyršova v k.ú. Vsetín
11 Parkoviště naproti areálu Vsetínské nemocnice, Pozemky p.č. 3339 a

místní komunikace úl. Nemocniční 3340 v k.ú. Vsetín

12 Parkoviště před budovou č.p. 797, místní Pozemek p.č. 2669komunikace úl. Na Příkopě v k.ú. Vsetín

13 Parkoviště u budovy č.p. 841, místní komunikace Pozemek p.č. 3210/1úl. Václavkova v k.ú. Vsetín

14 Parkoviště u l naproti budov č.p. 714 - 922, Pozemek p.č. 3188místní komunikace úl. Svárov v k.ú. Vsetín
Parkoviště u budovy Smetanova č.p. 2360, místní Pozemek p.č. 3 139/7,

15 komunikace úl. Žerotínova a U Hřiště 3144, 3135/2, 3148,
v k.ú. Vsetín

16 Parkoviště u budovy č.p. 1069, místní Pozemek p.č. 2877komunikace úl. Kobzáňova v k.ú. Vsetín

17 Parkoviště naproti budovy ] 644, místní Pozemek p.č. 2878komunikace ul. Havlíčkova v k.ú. Vsetín
Parkoviště vedle budov č. p. 1186 a 1356 Pozemky p.č. 2836,

18 místní komunikace ul. Zahradní 2830, 2826/3, 2825,
v k.ú. Vsetín



str. 4

Místní komunikace ul. Tyršova Pozemky p.č. 2894/1,
19 2898 a 2900 v k.ú.

Vsetín

20 Místní komunikace uj. U Hřiště Pozemky p.č. 2982 a2918 v k.ú. Vsetín

21 ' Místní komunikace ul. Na Plavisku Pozemky p.č. 2912 a2996 v k.ú. Vsetín

22 ' Místní komunikace ul. Na Kamencoch Pozemky p.č. 3008 a2905 v k.ú. Vsetín
Místní komunikace úl. Sušilova Pozemky p.č. 2997,

23 2901 a 2896 v k.ú.
Vsetín

24 Místní komunikace ul. Dukelská Pozemek p.č. 2512v k.ú. Vsetín
Místní komunikace ul. Štěpánská Pozemek p.č. 2481,

25 2475 a 2476 v k.ú.
Vsetín

Vymezené místní komunikace a jejich úseky jsou graficky znázorněny v mapě č. l pod označením 1-25.

Příloha č. 2
Vymezení místních komunikací ve městě Vsetín nebo jejich určených úseků, které lze užít k stání
silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fýzickou osobou za účelem podnikání
podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města nebo k
stání silničního motorového vozidla fýzické osoby, která má místo trvalého pobytu, faktické bydliště
nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti města

Poř. Č. místní Popis Parcelní číslo,
komunikace nebo katastrální území
úseku

Místní komunikace úl. Tyršova Pozemky p.č.
2894/1, 2898 a 2900
v k.ú. Vsetín

Místní komunikace úl. U Hřiště Pozemky p.č. 2982 a
2918 v k.ú. Vsetín

1 Místní komunikace ul. Na Plavisku Pozemky p.č. 2912 a2996 v k.ú. Vsetín
Místní komunikace ul. Na Kamencoch Pozemky p.č. 3008 a

2905 v k.ú. Vsetín
Místní komunikace ul. Sušilova Pozemky p.č. 2997,

2901 a 2896 v k.ú.
Vsetín

Parkoviště vedle budov č. p. 1186 a 1356 Pozemky p.č. 2836,
místní komunikace ul. Zahradní 2830, 2826/3, 2825,

v k.ú. Vsetín
2 Parkoviště naproti budovy 1644, místní Pozemek p.č. 2878 v

komunikace úl. Havlíčkova k.ú. Vsetín
Parkoviště u budovy č.p. 1069, místní Pozemek p.č. 2877
komunikace úl. Kobzáňova v k.ú. Vsetín
Místní komunikace úl. Dukelská Pozemek p.č. 25 12

v k.ú. Vsetín
3 Místní komunikace úl. Štěpánská Pozemek p.č. 2481,

2475 a 2476 v k.ú.
Vsetín

Vymezené místní komunikace a jejich úseky jsou graficky znázorněny v mapě č. 2 pod označením 1-3.


